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1 R001 Radio 21 Prishtinë Regjioni 
Prishtinës K-w K-w Shqipe jo Aferdita 

Kelmendi 

Aneksi i 
Pallatit te 
Mediave 

fax:038/241 526 
038/241 523
038/241 526

office@radio21.net , 
na21ak@rtv21.tv,
eugen.saracini@rtv21.tv

2 R002 Radio BESA Prizren Regjioni Prizrenit 102.3 K-L Shqipe Turke Mamer Fusha "Kater Kullat" 
p.n.

029/ 622 998        
029/631 698    
044/150 049

rtvbesa@hotmail.com  

3 R003a Radio BLUE SKY Prishtinë Regjioni 
Prishtinës K-w Transmetues 

Publik Shqipe Serbe dhe 
Turke Avni Spahiu Rr.Nëna 

Tereze p.n. 

038/226 979 
038/226 086 
fax:038/226 553; 
249 074                
038/226 086 
044/501 253         

blueskypr@hotmail.com 
avnispahiu@rtklive.com
 ditirus@hotmail.com
 ditirus@gmail.com

 

4 R003b Radio KOSOVA  Prishtinë Regjioni 
Prishtinës K-w Transmetues 

Publik Shqipe Boshnjake 
dhe Turke Avni Spahiu Rr.Nëna 

Tereze  p.n. 

038/226 979 
038/226 086 
fax:038/226 553; 
249 074                
038/226 086 
044/501 253         

catch-all@radio-kosova.com 
radiokosova@hotmail.com 

5 R004 Radio DUKAGJINI Pejë Regjioni Pejës K-w K-w Shqipe jo Agim Lluka Rr.Fehmi 
Agani, Nr.16

039/422-714,4 29-
544, 434 281;        
044/175 586         
039/4 32 025 
(Central fax) 
038/248 141;248 
142

dukagjini2000@yahoo.com                  
dukagjini@hotmail.com 
feimk@hotmail.com

6 R005 Radio FESTINA Ferizaj Regjioni Gjilanit 102 K-L Shqipe Jo Besnik Berisha Rr.Deshmoret 
e Kombit  p.n. 

fax:0290/22 722  
0290/21 523   
044/121 305

rtv_festina@hotmail.com                      
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7 R006 Radio ILIRIA Viti Regjioni Gjilanit 104.1 K-L Shqipe Jo Ilir Murtezi Rr.Hoxhë 
Jonuzi, p.n.

0280/381 190   
044/194 203 rtv_iliriaviti@hotmail.com 

8 R007 Radio MIR Leposaviq Regjioni 
Mitrovicës 92.9 K-L Serbe Rome Nenad 

Radosavljevic

Rr. Ushtria e 
Jugosllavis  pa  
nr. 

028/83 275   
064/8264007
064 4884 717 rtvmir@gmail.com

9 R008 Radio MITROVICA Mitrovicë Regjioni 
Mitrovicës 99 K-L Shqipe Boshnjake 

dhe Turke
Nexhmedin 
Spahiu 

Qendra e 
Mitrovicës

fax&tel:028/32 
167                       
044/540 063
044/147 596

r_mitrovica@yahoo.com; 
nspahiu@yahoo.com 

10 R009 Radio 24 Kamenicë Regjioni Gjilanit 94 K-L Shqipe jo Shefket Keqmezi Lagjja Liria
Kamenicë

tel&fax:0280/70 
742                  
044/244 050 
0280/371 981
0280/372 415

shefketkeqmezi321@hotmail.com 

11 R010 Radio 3 SRCA Suhogërl Regjioni 
Mitrovicës 87.7 Fuqi e ulët Serbe jo Dejan 

Tomasevic

063/848 19 73 
044 /36-37-39 
064 /330-35-34

12 R011 Radio ALBA Klinë Regjioni Pejës 91.2 K-L Shqipe jo Lekë Musolli Klinë, p.n. 

039/471 591, 471 
592;                     
044/122 664         
044/161 183

radio_alba@hotmail.com 
radioalba@gmail.com

13 R012 Radio AMADEUS Gjakovë Regjioni Pejës 97.5 K-L Shqipe jo Esat Muhaxhiri Rr Ilir Soba 
nr.57

0390/326 049; 
320 667; 320 666
044/123 041         
Fax:0390 20 667

amadeusradio@hotmail.com                

14 R013 Radio ANTENNA Çagllavicë Regjioni 
Prishtinës 89 Fuqi e ulët Serbe jo Sasa Trajkovic Caglavica 

tel&fax: 038/81-
768;           
064/43-44-114; 
064 9125951

antena_radio@yahoo.com                   
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15 R014 Radio AS Zveqan Regjioni 
Mitrovicës 101.4 K-L Serbe jo Boban Krstovic Rr. Nemanjica

nr.47 

028/665 005 
063/82 40 273
063/8240273 

bobankrstovic@yahoo.com

16 R015 Radio ASTRA Ljubinjë e Epërme Regjioni Prizrenit 89.4 K-L Boshnjake jo Raif Ademi Ljubinje e 
Eperme 044/255 711

radioastra@Prizren.de
radio_astra@hotmail.com
astra_radio@yahoo.com

17 R016 Radio BAMBUS Restelicë Regjioni Prizrenit 100 Fuqi e ulët Gorane jo Nesim Hodza 029/41911  
044/719 137      radiobambus@hotmail.com

18 R017 Radio BORZANI Brezovicë Regjioni Gjilanit 106.6 Fuqi e ulët Serbe jo Sljadjan Ilic Brezovica p.n. 0290/70 314  
063/373792

borzani2000@yahoo.com                  
igor_savke@yahoo.com

19 R018 Radio BUBAMARA Leposaviq Regjioni 
Mitrovicës 103 K-L Serbe jo Radovan 

Nedeljkovic
Rr. 24 Nentori 
pa nr.

028/84 146  
063/8631249 
064/6339257;570
0 288

banestra@ptt.yu 
slji55@eunet.yu

20 R020 Radio CONTACT 
PLUS Mitrovicë Regjioni 

Mitrovicës 101.9 K-L Serbe Rome Mirjana 
Milutinovic

Rr.Filip 
Vishnjic nr. 4.
Mitrovicë

tel&fax:028/425 
023               
064/2351644  
063/8395151
028/38-222

radiokontaktplus@yahoo.com 

21 R021 Radio DARDANIA Prizren Regjioni Prizrenit 97.1 K-L Shqipe jo Nezir Gjogjaj

Rr.“Vetim 
Shala”, pa 
numer
Ortakoll
Prizren

029/42 844          
fax:029/43926     
044/120336
044/391412

radiodardania@hotmail.com
radiodardania_pz@hotmail.com
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22 R022 Radio DODONA Gllogoc Regjioni 
Prishtinës 88.2 K-L Shqipe jo Ekrem Rexhepi 

Blloku I 
Apartamenteve 
te reja 

038/548 317    
044/303 640
038/585 100
044/207 397

radiododona@yahoo.com                    
radiododona@hotmail.com 
fadil_hoxha70@hotmail.com

23 R023 Radio DRENASI Gllogoc Regjioni 
Prishtinës 92.1.    K-L Shqipe jo Ismet Sopi Drenas 038/584 504    

044/175 648 info@radio-drenasi.com
radio_drenasi@hotmail.com 

24 R024 Radio DRENICA Skënderaj Regjioni 
Mitrovicës 107.6 K-L Shqipe jo Murat Musliu Rr.Ilaz Kodra

p.n.

tel&fax:028/82 
522                       
044/192 242

radiodrenica@hotmail.com                   
radiodrenica2000@hotmail.com

25 R025 Radio DRIJONA Klinë Regjioni Pejës 98 K-L Shqipe jo Elfie Hasani Rr.Ymer 
Berisha  nr.25

039/471 471  
044/222 897
044/222 637
044/115 411

radiodrijona@hotmail.com 

26 R026 Radio ENERGJI Gjilan Regjioni Gjilanit 103.3 K-L Shqipe jo Asdren Agushi
Rr. Afrim 
Zhitia street 
nr.63

0280/22 300         
044/132 516 
044/297 970 

energji102@yahoo.com; 
mesnataenergji@hotmail.com
asdrenagushi@hotmail.com 

27 R028 Radio FERIZAJ Ferizaj Regjioni Gjilanit 92.6 K-L Shqipe Rome Driton 
Ramadani    

Shtepia e 
Kulture , Rr 
Dëshmoret e 
Kombit.

044/155 327 
0290/320 319

toni9dr@hotmail.com
dritoniramadani@hotmail.com

28 R029 Radio FOCUS Rahovec Regjioni Prizrenit 99.4 K-L Serbe jo Gligorije Saric

Rr. “Dragutin 
Jankovic” nr. 
1,
Rahovec

029/ 277 979
064/ 546 18 21 radiofocus029@yahoo.com,  

Komisioni i Pavarur për Media

Nëntor 2008 4



Adresari i subjekteve transmetuese të licensuara në Kosovë

29 R030 Radio FONTANA Istog Regjioni Pejës 98.8 K-L Shqipe jo Afrim Cacaj Istog

039/51 125           
044/207 576 ;
792 956
039/51125

radioofontana@hotmail.com      
fontanaradio@yahoo.com

30 R031 Radio FURTUNA Ferizaj Regjioni Gjilanit 101.2 K-L Shqipe jo Rukie Muça
Sadik 
Tafarshiku 
street Nr.21

0290/22 640         
044/274 070 

r_furtuna@hotmail.com 
by_ram5@hotmail.com

31 R032 Radio GJAKOVA Gjakovë Regjioni Pejës 100 K-L Shqipe jo Skender Gola

Pallati i 
Kultures""A.V
okshi" - 
"N.Tereze" 
p.n. 

0390/322 383   
044/123 377

radiogjakova@yahoo.com  
www.radiogjakova.info

32 R034 Radio GLOBI Mitrovicë Regjioni 
Mitrovicës 104.6 K-L Shqipe jo Selatin Kaçaniku 

Rr. Agim 
Hajrizi,  
Ndertesa e 
"LUX" , kati I 
dytë

tel&fax:028/39 
773                 
028/30 145 
028/30 146 
063/8802550 
044/200 458 

radio_globi@hotmail.com                     
selatin_kacaniku@hotmail

33 R035 Radio 
GORAZDEVAC Gorozhdec Regjioni Pejës 102.5 Fuqi e ulët Serbe jo Milos 

Dimitrijevic 

Shtepia e 
Kultures,
Gorazhdevc

039/467352    
063/8214734    
064/3249178 gorazdevacradio@hotmail.com

34 R036 Radio 
GRACANICA Graçanicë Regjioni 

Prishtinës 90.7 K-L Serbe Rome Dejan Jeftic
Shtepia e 
Kultures 
Gracanicë

064/8250883 
063/8847500
064/825 0827
064/451 5491
064/8250887

radiogracanica@yahoo.com  

35 R037 Radio HAYAT Vitomiricë Regjioni Pejës 95.4 K-L Boshnjake jo Esad Sabotic Vitomiric 044/218 949         
044/205 409 radiohayat@yahoo.com 
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36 R038 Radio HELIX Prizren Regjioni Prizrenit 104.4 K-L Shqipe jo Istref Krasniqi   

“Hysen 
Rexhepi”
Prizren

029/43 795 
fax:029/44 065 
044/187 394 
044/111 642

hk_helix@hotmail.com  
Hk_helix@hotmail.com
radiohelixmarketing@hotmail.com,

37 R039 Radio HERC Shtërpc Regjioni Gjilanit 98.9 Fuqi e ulët Serbe Rome Bojan 
Mladenovic Shtrepc 

tel&fax:    
0290/70 774         
063/449090

bokiherc@yahoo.com 

38 R040 Radio HIT LASER Pasjan Regjioni Gjilanit 104.8 K-L Serbe Rome Goran & Nenad 
Maksimovic Pasjan 38266 064/479 7516

goranlaser@yahoo.com

39 R041 Radio IMPULS Leposaviq Regjioni 
Mitrovicës 100.3 K-L Serbe jo Ivan 

Radosavljevic

  Rr.                  
24 Nentori pa 
nr 

tel&fax:028/83 
790                
063/8121067 
063/310 1310
028/84777,065/3
101310 

radioimpuls@gmail.com

40 R042 Radio INDEX Kamenicë Regjioni Gjilanit 96.8 K-L Serbe jo Ivan Ristic
Kamenica - 
D.Korminjan   
p.n.

0280/75 323   
064/2233728 none

41 R043 Radio K Fushë Kosovë Regjioni 
Prishtinës 106 K-L Shqipe Serbe, Rome 

dhe Ashkali Naim Breznica
Nëna Tereze 
street, 2nd 
Floor Nr.8

038/535 061  
044/158 165

radiok6@hotmail.com 
agrozda@hotmail.com 

42 R044 Radio KAÇANIKU Kaçanik Regjioni Gjilanit 95.4 K-L Shqipe jo Bedri Elezi Rr.Vellezerit 
Çaka p.n.

0290/80 511 
0290/80 660 
044/364 162  
044/225 290 

elezi24@hotmail.com                           
kacaniku@hotmail.com 
radiokacaniku2@hotmail.com]

43 R045 Radio KAMENICA Kamenicë Regjioni Gjilanit 98.8 K-L Shqipe Serbe dhe 
Rome

Lavdim 
Klaiqi/Gordana 
Nikolic

Ndërtesa e 
UNMIK 

0280/372 289  
0280/372 130 
044/231 346
044/368-663
044/259-188
064/1828115

radiokamenica@hotmail.com  
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44 R046 Radio KENT FM Prishtinë Regjioni 
Prishtinës 95.2 K-L Turke jo Engin Begolli Aktash II, 

Nr.45
044/169 304      
038/245 511

ebegolli@yahoo.com 
ercan_kasap@hotmail.com 

45 R047 Radio KIM Çagllavicë Regjioni 
Prishtinës 93.9 K-L Serbe Rome Nektarije 

Vorgucic 
Shtëpia e 
Kulturës

044/ 185 120 
065/8278900 
063/8278900

                                                            
info@kimradio.net, 
isak.vurgocic@gmail.com                     

46 R048 Radio KISS Mitrovië Regjioni 
Mitrovicës 92.2 K-L Serbe jo Miodrag 

Radomirovic
Rr. Mbreti 
Petri-I- p.n.

tel&fax:028/424 
350                       
064/2415044

radiokisskm@yahoo.com 

47 R049 Radio KLOKOT Kllokot Regjioni Gjilanit 101.6 Fuqi e ulët Serbe jo Nikola Stolic Klokot 0280/85 016  
064/4445690 sipkaman@yahoo.com 

48 R050 Radio KOLASIN Zubin Potok Regjioni 
Mitrovicës 89.1 K-L Serbe jo Zivko Bisevac

Rr. Arsenija 
Carnojevica 
Nr.48 

028/460 850         
063/8479403
063/ 86 86 603

radio_kolasin@yahoo.com

49 R051 Radio KOMPAS Pasjan Regjioni Gjilanit 100.4 Fuqi e ulët Serbe jo Dragan Nikolic Pasjan  
038/27 335  
063/7268819 
063/8300808

50 R052 Radio KOSOVA E 
LIRË Prishtinë Regjioni 

Prishtinës 94.2 K-L Shqipe jo Ahmet Qeriqi 
Bregu i Diellit, 
Rr. Thimi 
Mitko

038/249 237 
fax:038/249 297 
044/123 584 
044/417 225

jetonsyla@yahoo.com
info@radiokosovaelire.com
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51 R053 Radio KOSOVSKA 
MITROVICA Zveqan Regjioni 

Mitrovicës 103.3 K-L Serbe Rome Çaslav 
Milisavljelic

Rruga Mbreti 
Milutin p.n.

tel&fax:028/665 
618          
028/665 619         
064/8250804 

radiokosovskamitrovica@yahoo.com 

52 R054 Radio LLAPI Podujevë Regjioni 
Prishtinës 103.2 K-L Shqipe jo Sami Fetahu Rruga e 

Xhamisë, nr.8 

fax:038/70 108 
044/359 458 
038/70 066
044/399 610
044/359 458

bajrush_bali@hotmail.com 
bajrush_bali@hotmail.com 

53 R055 Radio M Zubin Potok Regjioni 
Mitrovicës 102.5 K-L Serbe jo Marko Radojevic Rr. Arsenija 

Carnojevic, pn 

fax:028/461 022   
028/461 011   
063/8547706    
063/8559319        

radiom@ptt.yu 

54 R056 Radio MALISHEVA Malisheva Regjioni Prizrenit 90.5 K-L Shqipe jo Habib Zogaj 

Lagja 
“Mirëdita” p.n, 
te Tregu i 
Plaqkave,
Malishevë

038/569 222 
044/178 077

radiomalisheva@hotmail.com
radiomalisheva@gmail.com 

55 R057 Radio MAX Shillovë Regjioni Gjilanit 102.4 K-L Serbe Rome Marina 
Maksimovic Shillovë 

0280/22 222 
063/1280222 
063/8956380 
044/165 463

maxradio102_4@yahoo.com  

56 R058 Radio MEGA VOX Gjilan Regjioni Gjilanit 100.9 K-L Shqipe jo Xhevat Rushiti

Rr. Memin 
Beqiri (Dheu I 
Bardhe), pn 
Gjilan

0280/23 320         
044/154 483

radiomegavox@hotmail.com         
radio_megavox@yahoo.com
xhekimatrix@hotmail.com
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57 R059 Radio MIX Priluzhë Regjioni 
Mitrovicës 97.2 Fuqi e ulët Serbe Rome Ljubisa Jovic 38213 Prelluzh 028/467 250 

063/8255409        ljubisa_jovic@yahoo.com

58 R060 Radio OMEGA 3 Prizren  Regjioni Prizrenit 91.7 Fuqi e ulët Boshnjake jo Kasi Ramce

Ortakoll III 
Lam A/5
“Llapushniku” 
Ortakoll
20 000 Prizren

fax:029/42 865  
044/152 917  
044/400 619 
044/373 781

radio_omega3@hotmail.com 

59 R061 Radio PANDORA Gjakovë Regjioni Pejës 102.1 K-L Shqipe jo Valdet Avdija Rr. "Nënë 
Tereza" LC/1

0390/322 136       
044/122 812
0390/322 136
0390/320 000
044/122 812

radiopandora@yahoo.com  

60 R062 Radio PEJA Pejë Regjioni Pejës 93 K-L Shqipe
Boshnjake, 
Rome dhe 
Turke

Xhavit Husaj Shtëpia e 
Kulturës p.n. 

038/431 925;433 
849; 433 985   
044/601 044    
044/328 841

radio_peja@hotmail.com 
xh_husaj@hotmail.com

61 R063 Radio PLUS Prishtinë Regjioni 
Prishtinës 102.2 K-L Shqipe jo Dr. Sc. Mixhait 

Reçi

Rr. Gazmend 
Zajmi, nr.75 
Prishtine

038/233 951

radioplusi@hotmail.com

62 R064 Radio PREMIERA Kamenicë Regjioni Gjilanit 101.1 K-L Shqipe jo Burbuqe Thaqi Rr.Adem 
Jashari 

0280/71 486  
044/231 375 
044/372 869 
044/290 396 

radiopremiera@hotmail.com                
matoshifatmir@hotmail.com                 
m_fatmiri@yahoo.com                         
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63 R065 Radio PRIZRENI Prizren Regjioni Prizrenit 88.4 K-L Shqipe Turke dhe 
Rome Abdullah Hoxha

Rr. " Zahir 
Pajaziti" , p.n.
. 

029/42 741 
029/22 772
044/ 215 968 radioprizreni@yahoo.com 

64 R066 Radio RINIA Gjilan Regjioni Gjilanit 98.4 K-L Shqipe jo Adem Limani 
Ndërtesa 
Skenderbeu,      
6/20 

0280/23 950         
044/212 465

radiorinia@hotmail.com, 
info@radiorinia.com, 
radiorinia_fm@hotmail.com

65 R067 Radio SHARRI Dragash Regjioni Prizrenit 96.4 K-L Shqipe Boshnjake 
dhe Gorane Qamil Kolloni

Shtepia e 
Kultures,
Dragash

029/81 016 
044/201 072

qamilkolloni@hotmail.com                    
radio_sharri@hotmail.com 

66 R068 Radio LESHAK(ish -
Radio Soqanica) Leshak Regjioni 

Mitrovicës 100.9 K-L Serbe jo Miloje Jevtic Leshak

028/86 826  
063/8671642 
064/8224730
064/8224711

radiosocanica@yahoo.com

67 R069 Radio SPECTAR Brezovicë Regjioni Gjilanit 94.3 K-L Serbe jo Slavisa 
Ljubisavljevic

Hotel Junior, 
Brezovicë

064/451 43 11 
063/8025666     
063/8230614  

68 R070 Radio STAR Gjilan Regjioni Gjilanit 96.4 K-L Shqipe jo Xhavit Salihu Lagja Dardania 
1, XV/1 0280/323 834 radiostar_gjilan@hotmail.com 

radiostargjilan@hotmail.com 

69 R071 Radio START Rahovec Regjioni Prizrenit 102.6 K-L Shqipe jo Jusuf Nurkasa

Xh. H. Toni 
p.n.
Rahovec

fax:029/77 699 
044/116 313 
044/204 113

startradio@hotmail.com   
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70 R072 Radio TEMA Ferizaj Regjioni Gjilanit 94.9 K-L Shqipe jo Visar Hoti Rr. "Sadik 
Bega" p.n.

fax:0290/20 940   
0290/22 470 
0290/22 870  
044/120 487

visartema@yahoo.com,  
radio@radiotema.net
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71 R073 Radio THERANDA Suhareka Regjioni Prizrenit 105.2 K-L Shqipe jo Refki Reshitaj 

Rr. e “Reçanit” 
Nr. 47
Suharekë

029/71 125 
fax:029/72 125 
044/140 038 

radiotheranda@hotmail.com 
reshitaj2002@hotmail.com  

72 R074 Radio TOPILIRIA Deçan Regjioni Pejës 90.8 K-L Shqipe jo Shpetim Jaha

Shtëpia e 
Kulturës 
"Jusuf 
Gervalla", rr. 
Deshmoret e 
Kombit

0390 /3 61 886;    
044/149 456         
044/439 604

topiliriaradio@yahoo.com     
info@topiliriaradio.com 
www.topiliriaradio.com 

73 R075 Radio URBAN FM Prishtinë Regjioni 
Prishtinës 103.5 K-L Shqipe jo Abduselam 

Ramadani
Rr. Ganimete 
Terbeshi Nr.2

038/244 499 
038/526 387 
044/113 647 
044/186 231

urban_fm@europe.com  
dajadus@yahoo.com

74 R076 Radio VALA 2000 Suhareka Regjioni Prizrenit 98.3 K-L Shqipe jo Shpetim Ndrecaj

Rr. “Brigada 
123”
Shirokë, 23000 
Suharekë

029/72 004 
044/128 198
029/ 71 660

radiovala2000@hotmail.com                
djsputa@hotmail.com 

75 R077 Radio VALA 
RINORE Prishtinë Regjioni 

Prishtinës 94.7 K-L Shqipe jo Ekrem Çitaku Eqrem Qabej 
B2/13, 1

038/245 461 
038/240 888         
044/149 744

    
radio_valarinore@yahoo.com              

76 R078 Radio VICIANUM Vushtrri Regjioni 
Mitrovicës 105.7 K-L Shqipe Turke Qamil Sahiti Rr., Faruk 

Beqiri 

028/70 400  
028/70 500   
044/196 709 

ckvicianum_v@hotmail.com, 
radiovicianum@hotmail.com              
radiovicianum@yahoo.com  

77 R079 Radio VICTORIA Gjilan Gjilan Region 97.9 K-L Shqipe jo Kujtim Shahiqi Dardania I, 
12/9

tel&fax:0280/323 
200                  
044/176 729

radiovictoria_2001@yahoo.com 
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Adresari i subjekteve transmetuese të licensuara në Kosovë

78 R080 Radio VITEZ Prekoc Regjioni 
Prishtinës 104.9 K-L Serbe Rome Ljubisa Denic Prekoc 063/8443532 

063/8232647
dejan@kimradio.net 
vitezradio@gmail.com

79 R081 Radio VIZIONI Podujevë Regjioni 
Prishtinës 88.1 K-L Shqipe Ashkali Fazli Veliu Rr.Zahir 

Pajaziti p.n

fax:038/571 888 
044/162 424 
044/292 483

vizioni@hotmail.com 
faveliu@hotmail.com 

80 R082 Radio YENI 
DÖNEM Prizren Regjioni Prizrenit 95.1 K-L Turke

Shqipe, 
Boshnjake 
dhe Rome

Mehmet Bütüç

“Adem 
Jashari” Nr. 8

029/44 788 
029/30 230 
fax:029/44 788 
044/144 569
029/ 623 503
044 276 861

yenidonem@hotmail.com    
refko61@yahoo.com
(redaksia ne gj. Boshnjake

81 R083 Radio YLBERI Mitrovicë Regjioni 
Mitrovicës 94.9 K-L Shqipe Boshnjake 

dhe Ture Ylber Durmishi Sheshi "Agim 
Hajrizi" 

fax:028/33 900  
028/36 900 
028/35 900 
044/146 194 
044/203 000

radioylberi@hotmail.com 
ylberdurmishi@yahoo.com  

82 R084 Radio ZËRI I 
POZHERANIT Pozharan Regjioni Gjilanit 105.9 K-L Shqipe jo Shyqeri 

Halabaku Pozharan
0280/85 066      
044/194 490  
044/177 106

radio_zeri@yahoo.com 
radiopozherani@hotmail.com

83 R086 Radio ZËRI I 
SHTIMES Shtime Regjioni 

Prishtinës 89.6 K-L Shqipe jo Eljasa Ahmeti 
Rruga e 
Prishtinës, 
Nr.217 

063/782735 rzeri@hotmail.com   

84 R087 TOP KOSOVA 
Radio Prishtinë Regjioni 

Prishtinës 91.1 K-L Shqipe jo Margarita Kadriu fax:038/545 070 
044/504 104 

kosovasot2001@yahoo.com            
topkosova@hotmail.com 
topkosova@yahoo.com    
margarita.kadriu@gmail.com               
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Adresari i subjekteve transmetuese të licensuara në Kosovë

85 R088 TOP Radio                Gjakovë Regjioni Pejës 105.6 K-L Shqipe jo Violeta Dema 
Rr."Sadik 
Pozhegu" p.n.
Gjakovë

0390/322 204; 
0390/320 511
0390/323 002       
044/209 347 

top_radio@hotmail.com 
www.top-radio.net                                

86 R089 Radio AS DB Bërnica e ulët Regjioni 
Prishtinës 104.5 Fuqi e ulët Serbe jo Markovic 

Mirjana Bërnica e ulët 064/482 7144 radioas-db@hotmail.com

87 R090 Radio Elit Plemetin Regjioni 
Prishtinës 91.6 Fuqi e ulët Serbe jo Nebojsa Tomic Plemetin

064/487 099 

elit_radio@yahoo.com 

88 R091 Radio M  BM Babin Most Regjioni 
Prishtinës 104 Fuqi e ulët Serbe jo Boban Petrovic Babin Most 064/ 421-6847 mradio_boban@yahoo.com

89 R092 Radio Youth Voice Bostan - NovoBërdë Regjioni Gjilanit 91.9 Fuqi e ulët Shqipe/Serbe Rome Vladan 
Martinovic NovoBërdë 062/399541 

063/8424656 nbyouthvoice@yahoo.com

90 R094 Radio EVROPA Obiliq Regjioni 
Prishtinës 107.4 Fuqi e ulët Shqipe/Serbe Rome Nexhat Haziri

Rr., Agron 
Rama, p.n. 
Obiliq

044/612 524 
063/7885125 
038/561 453       
044/672 302

evroparadio@yahoo.com                    
evroparadio@gmail.com
radioevropa@hotmail.com

91 R095 Radio Gora Dragash Regjioni Prizrenit 106.3 Fuqi e ulët Gorane Shqipe dhe 
Turke Nuhija Tairovci

Sheshi i 
Dëshmorëve,
Dragash

044/201-006
044/660 065 radiogora@yahoo.com
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92 R096 Radio Romano 
Avazo Prizren Regjioni Prizrenit 107.3 Lokal Rome Ashkali/Egji

ptian
Nexhip 
Menekshe

Rr.Zahir 
Pajaziti  
Lamella 2 Nr 
20  Prizren

044 301 561 nexhipmenekshe@hotmail.com
durmishaslano69@yahoo.com

93 T001 TV 21 Prishtinë Regjioni 
Prishtinës K-n K-nacional Shqipe jo Aferdita 

Kelmendi 

Aneksi I 
Pallatit te 
Mediave 

fax:038/241 526 
038/241 523

office@radio21.net 
na21ak@rtv21.tv,
eugen.saracini@rtv21.tv
xheraldina_v@yahoo.com

94 T002 TV BESA Prizren Regjioni Prizrenit ch.30 K-L Shqipe Turke Mamer Fusha "Kater Kullat" 
p.n.

fax:029/22 998 
044/150 049 rtvbesa@hotmail.com   

95 T003 RTK Prishtinë Regjioni 
Prishtinës K-w Transmetues 

Publik Shqipe
Serbe, Turke, 
Boshnjake 
dhe Rome

Agim Zatriqi 
Xhemail 
Prishtina street 
Nr.12

fax:038/235 336 
038/230 102 
038/230 103

info@rtklive.com   
liridoncahani@rtklive.com  
organizatori@rtklive.com                      

96 T004 TV DUKAGJINI Pejë Regjioni Pejës ch.36 K-L Shqipe jo Agim Lluka Rr.Fehmi 
Agani, Nr.16

039/431 712; 
431 713                
044/149 405

dukagjini2000@yahoo.com                  
dukagjini@hotmail.com 
rizalluka@yahoo.com

97 T005 TV FESTINA Ferizaj Regjioni Gjilanit ch.40 K-L Shqipe jo Besnik Berisha Rruga e 
Reçakut, p.n.

fax.0290 22 722  
0290/21 523 
044/121 305         

tvfestina@yahoo.com                           
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98 T006 TV ILIRIA Viti  Regjioni Gjilanit ch.28 Fuqi e ulët Shqipe Serbe Ilir Murtezi Rr.Hoxhë 
Jonuzi, p.n.

0280/81 190  
044/194 203 iliria11@hotmail.com 
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99 T007 TV MIR Leposaviq Regjioni 
Mitrovicës ch.23 K-L Serbe jo Nenad 

Radosavljevic

Rr.- Ushtria e 
Jugosllavise 
p.n. 

028/83 275  
064/8264007 
064/4884 717
028/83 273

rtvmir@gmail.com

100 T009 TV PULS (ish- 
DTV) Gjilan Regjioni Gjilanit ch.36 K-L Serbe jo Zlata Milenkovic Shilovë 

tel&fax:0280/325 
977 
0280/379 122       
063/7273236 
063/7035583 
063/8047993
044/250505

dtvyu@yahoo.com 

101 T010 TV 3K Soqanicë Regjioni 
Mitrovicës ch.52 K-L Serbe jo Goran Jovanovic 38217 Soçanic

028/86 859           
063/8170546      
063/8548112 
;8170546       fax: 
028/664384

bozidarx@beotel.yu

102 T013 TV HERC Shtërpc Regjioni Gjilanit ch.35 Fuqi e ulët Serbe Shqipe Bojan 
Mladenovic Shtërpc 

tel&fax:0290/70 
774                       
063/436 723  
063/449090         
064/6412744

bokiherc@yahoo.com 

103 T014 TV KOHA VISION Prishtinë Regjioni 
Prishtinës K-n K-nacional Shqipe jo Lekë Zherka Rruga "Nënë 

Tereza"

038/248 014 
038/248 015 
fax:038/226 442 
044/502 485 
044/167 412

kohavision@yahoo.com                       
kohavision@kohavision.net 
lekezh@koha.net
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104 T015 TV LIRIA Ferizaj Regjioni Gjilanit ch.29 K-L Shqipe jo Hivzi Demiri Rruga e 
Reçakut, p.n.

fax:0290/27 666  
0290/20 460 
0290/27 459

tv_liria@yahoo.com  

105 T016 TV MEN Gjilan  Regjioni Gjilanit ch.47 K-L Shqipe jo Shukri Sylejmani Nënë Tereza 
Nr.52

0280/27151         
044/120968
044/710 705
044/508 816

tvmen-gjilan@hotmail.com 
tvmen_gjilan@hotmail.com
shukrisylejmani@hotmail.com

106 T017 TV MOST Zveqan Regjioni 
Mitrovicës ch.61 K-L Serbe jo Zvonimir 

Miladinovic 

   Rr.       
Nemanjica 14 
Zvecan 

tel&fax:028/665 
655              
028/665 653  
063/341146 
064/8250800
064/8250803

televizijamost@yahoo.com;                
nastja98@yahoo.com;

107 T018 TV OPINION          Zym Regjioni Prizrenit ch.28 K-L Shqipe jo Edvard 
Kolnrekaj

Rr. “Asdreni” 
Nr. 1,
Prizren

029/24 134 
fax:029/31 310 
044/243 336

tv_hasi@yahoo.com  
tvopinion@yahoo.com

108 T019 TV PRIZREN Prizren Regjioni Prizrenit ch.60 K-L Shqipe jo Mifail Bytyqi 

Rr. “Papa 
Gjon Pali II” 
Nr. 1/A, 
Prizren

029/41 332  
fax:029/41 336 
044/139 739

mbytyqi@hotmail.com
info@tvp.com

109 T021 TV SYRI VISION Gjakovë Regjioni Pejës ch.33 K-L Shqipe jo Enver Mulliqi Rr. Sadik 
Pozhegu 28 

0390/322 722 
0390/323 761
  044/188 968; 
148 500

info@syri-vision.tv
office@syri-vision.tv
lajmet@syri_vision.tv
emulliqi@syri-vizion.tv
www.syri-vizion.tv
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110 T022 TV VALI Gjilan Regjioni Gjilanit ch.38 K-L Shqipe jo Lindita Fazliu Pasjak

tel&fax:0280/320 
094            
044/132 467 
044/322 010

tv_vali@hotmail.com  
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111 T023 TV ZOOM Kufcë e epërme Regjioni Gjilanit ch.43 Fuqi e ulët Serbe Rome Suzana Makic Kufcë e 
epërme

fax:0280/22 456   
0280/20 947   
0280/28 485 
063/8423530  
044 781 584          

tvzoompomoravlje@yahoo.com 

112 T024 TV Tema Ferizaj Regjioni Gjilanit Ch.50 K-L Shqipe Serbe dhe 
Rome Visar Hoti Rruga "Sadik 

Bega" p.n.

fax:0290/20 940   
0290/22 470 
0290/22 870  
044/120 487

visartema@yahoo.com,  

113 T025 TV YENI DONEM Prizren Regjioni Prizrenit ch.53 K-L Turke Shqipe dhe 
Boshnjake Mehmet Bütüç Gjeravica 

13/A
fax:029/44 788 
044/144 569

114 T026 TV Mitrovica Mitrovicë Regjioni 
Mitrovicës ch 42 K-L Shqipe Nexhmedin 

Spahiu
Sheshi Jasharaj 
p.n.,

Mob. 044/147 
596

r_mitrovica@yahoo.com; 
nspahiu@yahoo.com 
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